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Üvegszálas patch kábel | SMF (Single Mode Phase) | SC/APC | SC/APC | 100 Gbps | 2.00 m | Fehér | 
Gift Box with Euro Lock

A termék műszaki adatai CCGB89600WT20: Csomagolási információk:
 Anyag  PVC 

 Átmérőjű optikai mag  9 µm 

 Átmérőjű optikai mag burkolat  9 µm 

 Átviteli típus 
 SMF (Single Mode 
Phase) 

 Csatlakozó A  SC/APC 

 Csatlakozó anyaga  PVC 

 Csatlakozó B  SC/APC 

 Csatlakozókialakítás – „A” oldal  Egyenes 

 Csatlakozókialakítás – „B” oldal  Egyenes 

 Csomagolás típusa 
 Gift Box with Euro 
Lock 

 Csomagolásban lévő termékek 
száma 

 1 db 

 ITU optikai kábel típusa  G.657 

 Kábel hossz  2.00 m 

 Kábel köpenyanyagot  LSZH 

 Kábel takaró méret  3.0 mm 

 Kábel típus  Optical Fiber 

 Kábelkialakítás  Kerek 

 Max hajlítási sugár  30 ° 

 Maximális sávszélesség  100 Gbps 

 Működési hőmérséklet tartomány 
 -20 - 70 °C 

 Szín  Fehér 

 Vezeték anyaga  Optikai Szál 

 Vezeték átmérő  1.0 mm 

Márka Nedis

Cikkszám CCGB89600WT20

EAN single Product 5412810464296

EAN Inner Carton 5412810464333

EAN Outer Carton 5412810464340

Csomagolás Giftbox with eurolock

A csomag tartalma
1 x Üvegszálas patch kábel SC / 
APC - SC/APC fehér 2,0 mtr

Mennyiség H x Szé X M (mm) Súly

10
110.00 
mm

120.00 
mm

230.00 
mm

415.00 g

60
250.00 
mm

255.00 
mm

360.00 
mm

2920.00 
g
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